
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  24.07.2019 год №  130 
поселок Сенной 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района от 15 октября 2018 года № 202 «Об 

утверждении муниципальной программы   
«Развитие физической культуры и массового спорта в Сенном сельском 

поселении Темрюкского района»» 
 

  
 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района от 27 августа 2014 года № 139 «Об утверждении порядка 
разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации 
муниципальных программ», в целях исполнения законодательства  в сфере 
противодействия коррупции  в Российской Федерации   постановляю: 
           1.   Утвердить изменения в постановление администрации Сенного 
сельского поселения Темрюкского района от 15 октября 2018 года № 202 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и 
массового спорта в Сенном сельском поселении Темрюкского района» согласно 
приложению к настоящему постановлению. 
         2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района (Дудко) официально опубликовать настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования 
Темрюкский район и разместить на официальном сайте администрации 
Сенного  сельского поселения Темрюкского района в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя  главы   Сенного   сельского  поселения  Темрюкского  района    
М.Е. Шлычкова. 
        4. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования. 

 
Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                             С.И. Лулудов 
 



                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ 
                                                                                          постановлением администрации 

                                                                              Сенного сельского поселения  
                                                                    Темрюкского  района 

                                                                от _______________ № ______       

ИЗМЕНЕНИЯ, 
вносимые в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от  15 октября 2018 
года № 202 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в 

Сенном сельском поселении Темрюкского района»» 
1. В муниципальной программе «Развитие физической культуры и массового спорта в Сенном сельском поселении 
Темрюкского района»: 
         1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта  муниципальной программы 
«Развитие физической культуры и массового спорта в Сенном сельском поселении Темрюкского района» изложить в 
следующей редакции: 
« 
Объемы бюджетных ассигнований 
муниципальной программы 
 

Общий объем финансирования на 
2019год составляет 4605,3, в том 
числе:   
из средств краевого бюджета – 1231,1 
тысяч рублей 
из средств местного бюджета – 3374,2 
тысяч рублей; 
 

.» 
2) пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» раздела II «Содержание 

муниципальной программы» муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Сенном 
сельском поселении Темрюкского района» изложить в следующей редакции: 

« 4.Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы 
Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию подпрограммы, составляет 4605,3 тыс. рублей, в том числе: 



2 
 
из средств краевого бюджета – 1231,1 тысяч рублей ; из средств местного бюджета – 3374,2  тыс. рублей: 
 
Годы реализации Объем финансирования муниципальной программы,  

тыс. рублей 
Всего в разрезе источников финансирования 

Федер
альны
й 
бюдж
ет 

Краевой 
бюджет 

Местный 
бюджет 

Внебюдже
тные 
источники 

Проведение спортивных мероприятий (питание, призы) 
2019 год 50,0   50,0  
Приобретение инвентаря, оборудования, материалов   
2019 год 100,0   100,0  
Строительство спортивных площадок 
2019 год 3224,2   3224,2  
Приобретение и установка оборудования для современных активных 
индивидуальных видов спорта (двухуровневая мини рампа) 
2019 год 700,0  700,0   
Приобретение и установка детского игрового комплекса с подвесным 
мостиком в п. Сенной  по ул. Кулакова 
2019 год 500,0  500,0   
Приобретение и установка игрового оборудования для детской площадки в п. 
Сенной по ул. Кулакова 
2019 год 31,1  31,1   
Общий объем финансирования по муниципальной программе 
2019 год 4605,3  1231,1 3374,2  
ИТОГО 4605,3  1231,1 3374,2  

 



3 
 

                                                                                                                            ». 
           2. В приложении №2 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и массового спорта в Сенном 
сельском поселении Темрюкского района»: 
          1) пункт 1.1.3, 1.1.4. 1.1.5., 1.1.6 таблицы изложить в новой редакции, исключить пункт 1.1.7, строку итого изложить в 
новой редакции: 
« 

 
N 

п/п 
Наименование 
мероприятия 

Стат
ус 

Год 
реал
изац
ии 

Объем финансирования, тыс. рублей Непосредственный 
результат реализации 

мероприятия 

Заказчик, главный 
распорядитель 

(распорядитель) 
бюджетных средств, 

исполнитель 

Всего В разрезе источников 
финансирования 

Феде
ральн
ый 
бюдж
ет 

Краево
й 

бюдже
т 

Местн
ый 

бюдже
т 

Внебюд
жетные 
источни

ки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1.1.3 Строительство 

спортивных 
площадок 

 2019 
год 

3224,2   3224,2  количество построенных 
площадок – 2, проектная 
документация 

Администрация 
Сенного сельского 
поселения 
Темрюкского район 

1.1.4 Приобретение и 
установка 
оборудования 
для 
современных 
активных 
индивидуальны
х видов спорта 
(двухуровневая 
мини рампа) 

 2019 
год 

700,0  700,0   Установка мини рампы в 
парке п. Сенной ул. 
Набережная 101А 

Администрация 
Сенного сельского 
поселения 
Темрюкского район 

1.1.5 Приобретение и 
установка 
детского 

 2019 
год 

500,0  500,0   Установка детского 
игрового комплекса с 
подвесным мостиком в 

Администрация 
Сенного сельского 
поселения 



4 
 

игрового 
комплекса с 
подвесным 
мостиком в п. 
Сенной  по ул. 
Кулакова 

п. Сенной  по ул. 
Кулакова 

Темрюкского район 

1.1.6 Приобретение и 
установка 
игрового 
оборудования 
для детской 
площадки в п. 
Сенной по ул. 
Кулакова 

 2019 
год 

31,1  31,1   Установка игрового 
оборудования на детской 
площадке в п. Сенной по 
ул. Кулакова 

Администрация 
Сенного сельского 
поселения 
Темрюкского район 

 Итого  2019 
год 

4605,3  1231,1 3374,2    

»; 
 
Глава Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                                                                                             С.И. Лулудов 
 

 
 


	Внес изменений постановление спорт
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Внесение изменений спорт

